[image: image1.jpg]UCHWALA NR VII/36/07
RADY GMINY SWIEKATOWO
Z DNIA 25 MAJA 2007 ROKU

w sprawie zmian w budzecie gminy Swiekatowo na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 22002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558. Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203,Nz 2005 r. Nr 172, poz.441, Nr 175, poz.1457, 22006 r. Nr 17,
poz.128, Nr 185, poz.1337 )oraz art. 165, art.184, art.188 ust.2 i art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 , 2 2006 r. Nr45, poz. 319, Nr 187,
poz.1381, Nr 249, poz. 1832).

Rada Gminy uchwala, co nastepuje:
§1. Dokonaé zwiekszenia w planie dochodéw o kwote 243205 zt
w/g zatacznika nr 1 %
§2. Dokonaé zwigkszenia w planie wydatkéw o kwote 813.532 zt
w/g zatacznika nr 2
§3. Dokonaé przeniesien w planie wydatkéw fa kwotg 47.397 zt
w/g zatacznika nr 2
§ 4.Dokonaé zwigkszenia w wykazie inwestycji na 2007 rok o kwote 570.327 zt
w/g zalacznikanr 3 zmniejszenia o kwote 10.000 zt
§3. Okresla sig limity zobowiazan z tytutu kredytéw i poZyczek zaciaganych na :
1)sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu w kwocie 200 000 zt
2)sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie 888.617 zt

3) splata wczesniej zaciagnigtych zobowiazan z tytutu pozyczek i kredytéw zostanie sfinansowana z
wolnych srodkéw z roku 2006 i dlatego kredyt w kwocie 200.000 zt na splaty
niezostaniezaciagniety.

4) Ustala si¢ maksymalna wysokos¢ pozyczek i kredytéw :
- krétkoterminowych w wysokosci 761 581 zt zaciagnietych przez
Wéjta Gminy na pokrycie wystepujacego w ciagu roku niedoboru w
tym kwote 561 581 zI na prefinansowanie zadan inwestycyjnych.
5) Okresla sie wysokosé zobowiazania w kwocie 300 000 zt, ktére
moze samodzielnie zaciagnaé W6jt Gminy.
6) Upowaznia si¢ Wéjta Gminy do splaty zaciagnietych zobowiazan z tytutu kredytdw i pozyczek.
§6.Prognozowane kwoty dlugu na lata 2007-2016 okresla zatacznik nr 5.
§7.Planowane kwoty dlugu na lata 2007-2017 okresla zatacznik nr 6.
§8.Plan dochodéw ogdtem przed zmiana wynosi 8.176.163 zt

po zmianie wynosi 8.419.368 zt
Plan wydatkéw ogétem przed zmiana wynosi 8.494.453 zt
po zmianie wynosi 9.307.985 zt

Deficyt ulega zwigkszeniu z kwoty 318.290 zt do kwoty 888.617 zi.
Plan rozchodéw i przychodow okresla zatacznik nr 4.

§9. Zataczniki nr 1,2,4,5,6 do uchwaly w sprawie uchwalania budzetu na 2007 rok ulegly
zmianie zgodnie z zatacznikami nr 1,2 3,4,5,6 do niniejszej uchwaty.

§10. Uchwata wehodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy
Lysek Stefan

fzﬁﬂ/\





[image: image2.jpg]Uzasadnienie:

Zmiany dokonano napodstawie pisma Ministra Finanow zwiekszajacego subwencjg¢ oswiatowa z
przeznaczeniem na podwyzke wynagrodzen w oswiacie nr ST3-4820-3/2007 z dnia 19 lutego 2007 roku
o kwote 243.205 zt.

W planie inwestycyjnym zwiekszono zakres zadania i Srodkéw na inwestycje pn.Budowa stadionu z
zapleczem na kwote 570.327 zt oraz zmniejszono o kwote 10.000 zi na zakup komputeréw do UG
/zakup zostanie dokonany poprzez paragraf 4750/.

Przeniesieri dokonano na podstawie analizy planu wydatkow budzetu w celu dostosowania do zmian w
klasyfikacji budzetowej dotyczacej wprowadzenia nowych paragraféw i wyodrebnieniono w rozdziale
Urzedy Gmin z § 4210 ,§ 4300 i § 6060 wydatki dotyczace : szkoleri w kwocie 6.000 zt, zakupu
materiatéw papierniczych w kwocie 5.000 zt, zakupu akcesorii komputerowych w kwocie 10.000 zt. W
rozdziale 75647 w ktérym planowane sa wydatku na koszty egzekucji komorniczej przeniesiono plan na
kwote 8.500 zL W dziale O$wiata i Wychowanie przeniesien dokonano ze wzgledu na dostosowanie
klasyfikacji do wydatkéw na kwote 13.897 zt w tym :w SP na zakup ustug zdrowotnych 732z,
szkolenia 3.000 21, zakup art.papirniczych 3.000 zt i akcesorii komputerowych 2.000 zt, w przedszkolu
na zakup art.papierniczych 1.289 zi,w gimnazjum na szkolenia 300 z},zakup mater. papierniczych

1.250 zi,na zakup akcesorii komputerowych 600 zt oraz na odpis dotyczacy ZFS$ dla nauczycieli
emerytéw w kwocie 450 zt w rozdziale przeciwdziatanie alkoholizmowi przenisiono $rodki na zakup
akcesorii w kwocie 3.000 zi,na zakup materialéw papirniczych na kwote 1.000 zt.

PRZEWODNICZACY
Rady, Gminy

mgr inz. 3fefan Lysek





